
Lag Kaptein Telefon E-post

Alta BK 2165 Svein Erik Bull 992 63 445 seribull@online.no

Arendals BK 1 21512 Jan Arild Olsen 918 12 564 osedalen@hotmail.com

Arendals BK 2 5984 Johan S. Braathen 934 58 637 johbra@hotmail.no

Asker BK 1 2204 Lars Urholt 913 32 246 lars.urholt@gmail.com

Asker BK 2 35011 Henrik Lund 913 26 354 c.henrik.lund@getmail.no

Asker BK 3 36521 Thorbjørn Willoch 971 07 296 thwilloch@gmail.com

Asker BK 4 12767 Roger Olafsen 957 50 618 roger.olafsen@no.abb.com

Asker BK 5 41942 Paolo Romanello 948 48 747 paolo.romanello@gmail.com

Asker BK 6 36090 Bjørg Kjølner 979 77 597 bkjolner@online.no

Askim BK 1 31624 Henrik Livgård 464 12 178 helivgaard@gmail.com

Askim BK 2 12372 Terje Garseg 908 65 606 tgarseg@online.no

Astra/ABC 1 14856 Terje A. Pedersen 21 94 29 12 terjeapedersen@hotmail.com

Astra/ABC 2 14517 Erik Rynning 920 35 300 rynning@online.no

Aukra BK 16196 Sigmund Bakkemyr 913 46 400 sigmund@aukraauto.no

Aust-Agder Juniorbridgeklubb 24247 Pernille Lindaas 452 50 765 pernillelindaas@gmail.com

Austevoll BK 1 31565 Kjetil Heggen 970 32 745 kjhe@lysglimt.net

Austevoll BK 2 31567 Rune Fagerbakke 408 33 222 rune@bofiber.no

Averøy BK 7529 Kjell Myran 450 49 948 myrankjell@gmail.com

Bergen Akademiske BK 1 36314 Christian Bakke 979 25 636 bakke95@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 2 5767 Sven-Olai Høyland 472 59 543 soh@hvl.no

Bergen Akademiske BK 3 23274 Lisbeth K. Glærum 472 67 675 lisbeth.glarum@kj.uib.no

Bergen Akademiske BK 4 23031 Bjarte Midttveit 930 78 417 bjarte7@gmail.com

Bergen Akademiske BK 5 7806 Jan Løvfall 924 12 000 jan_loevfall@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 6 31042 Øystein Meling 455 19 950 omeling@gmail.com

Bergen Akademiske BK 7 38101 Anders Dræge 958 78 290 andd@statoil.com

Bertnes BK 1 8069 Halvard Furset 901 91 248 fcmod@online.no

Bertnes BK 2 24137 Ørjan Olsen 918 57 570 orjan73olsen@gmail.com

Birkeland BK 1 25749 Jørn Skryten 967 28 887 jskryten@outlook.com

Birkeland BK 2 22550 Ole Christian Andersen 472 63 746 steinsvann@gmail.com

BK Grand 1 9446 Hallgeir Hartvigsen 971 13 344 ha-hartv@online.no

BK Grand 2 11179 Petter Haram 913 92 255 petter.haram@hotmail.com

BK Grand 3 13232 Odd Egil Skodje 915 26 687 oesko72@gmail.com

BK Munken 1 920 Per Heide 950 73 392 per.heide.m@gmail.com

BK Munken 2 2290 Håvard Brøtan 465 27 089 havardbro@gmail.com

BK Nor 11409 Morten Vien 924 90 642 mortenvien@gmail.com

BK Norrøna 1 36943 Marcus Andreas Scheie 901 56 623 marcus.scheie@hotmail.com

BK Norrøna 2 12373 John Roar Stein 481 24 411 johnroarstein@hotmail.com

BK Norrøna 3 16797 Anton Reynir Gunnarsson 988 73 165 geysiren@hotmail.com

BK Sølvknekt 17256 Tommy Peter Angell 474 51 770 t-p-ange@online.no

BK Trond 8558 Arvid Evertsen 51 62 21 57 arvidevertsen@msn.com

BL Strileknekten 11853 Rune Tjore 414 80 833 runetjore@gmail.com

Blommenholm BK 1 31169 Tom Dessen Nielsen 913 08 074 tom.dessen.nielsen@gmail.com

Blommenholm BK 2 43040 Helge Reisvang 909 82 494 helge.reisvang@getmail.no

Blommenholm BK 3 490 Christian Vennerød 419 11 111 c.vennerod@online.no

Bodø BK 2025 Tarjei Eck Hansen 952 46 008 tarhan@vgs.nfk.no

Brandbu BK 1 12161 Ragnar Knarud 915 39 935 ragnar.knarud@gmail.com

Brandbu BK 2 26790 John Ivar Seiersten 976 30 981 jonseie@granskole.no

Byneset BK 28767 Roy Brekkvassmo 958 34 469 brekkvas@gmail.com

Båsmo BK 1 5391 Brynjar Karlsen 948 22 499 brynka@online.no

Båsmo BK 2 10327 Kurt-Ove Thomassen 90  66  60 kurtove@hotmail.com

Båsmo BK 3 14176 Geir Hogne Bonsaksen 957 25 089 geir.bonsaksen@opuscapita.com

Båsmo BK 4 12308 Svein Erik Almli 918 43 762 sveinerikalmli@live.no

DNB BK 36893 Tom Benestad 980 81 906 tombenestad@hotmail.com

Drammen Arbeiderforening BK 31425 Morten Olsen 930 19 301 morten.olsen@ebnett.no

Egersund BK 6878 Per Martin Pedersen 995 05 218 pema-ped@online.no

Fagernes BK 19054 Terje Bråten 971 74 374 terje.fagernesdialog@gmail.com

Farsund BK 10130 Alf Henning Nilsen 951 30 528 alf.henning.nilsen@gmail.com



Fillan BK 16334 Jan Emil Græsli 951 43 690 janemilgr@hotmail.com

Fjerdingstad BK 17183 Tor Orsteen 975 25 589 tororsteen@gmail.com

Flekkefjord BK 7202 Geir Austad 952 11 480 geir@iserv.no

Florø BK 7049 Helge Sæterdal 992 32 021 helge.seterdal@forde.kommune.no

Fosnavåg BK 2706 Oddbjørn Vinjevoll 995 22 914 oddbjorn.vinjevoll@heroy.kommune.no

Fredrikstad BK 1 28336 Flemming Johnsen 951 78 576 flejo@online.no

Fredrikstad BK 2 28054 Anne Lene Krogh-Vennemo Johnsen 900 11 030 annelene@annelene.no

Førde BK 29483 Øystein Vasset 481 67 026 oystein.vasset@enivest.net

Ganddal BK 8896 Torbjørn Høie 482 04 290 torbjoern@bitteliten.net

Gaupne BL 26077 Stig Rune Kjos 975 93 555 srkjos@gmail.com

Gol BK 1 9928 Arne Ellseth 482 52 939 arn-el@online.no

Gol BK 2 9607 Bjørn Morten Halbjørhus 917 43 013 morthalb@hotmail.com

Hafslo/Solvorn BK 12422 Jo Ketil Hamrum 415 76 263 jkhamrum@lustranet.no

Haga BK 1 32514 Lars Erik Ottershagen 928 21 685 ottershagen@gmail.com

Haga BK 2 25791 Espen Branderud 419 07 821 espbran@online.no

Hamar BK 1 14502 Stig Vestveit 915 40 058 stigvest@online.no

Hamar BK 2 18890 Jan Olav Røseng 979 12 437 m-holenb@online.no

Hamar BK 3 6630 Jørgen Petter Nermo 905 10 869 jorgen.nermo@rasa.no

Hamar BK 4 7268 Svein Myklebust 907 30 004 bimy@online.no

Harestua BK 25923 Steinar Holmeide 975 18 436 steinar.holmeide@gmail.com

Heimdal BK 1 18258 Per Erik Austberg 934 63 683 pil@3-bygg.com

Heimdal BK 2 12029 Steinar Nilssen 402 91 335 steinnilss@gmail.com

Heimdal BK 3 13061 Kay Strand 951 62 352 kaystran@online.no

Heimdal BK 4 41425 Kristin Osen 917 67 829 kris_osen@hotmail.com

Heimdal BK 5 31234 Gunn Tove Vist 976 56 658 vist@alumni.ntnu.no

Heimdal BK 6 10146 Hans Noreng 932 54 157 Hans.Noreng@fjeldseth.no

Hemne BK 16264 Odd Kjønsvik 414 31 507 odd_kjonsvik@hotmail.com

Hen BK 1 9445 Ole Martin Lafton 934 99 621 olemlafton@hotmail.com

Hen BK 2 6676 Hallgeir Lunde 915 95 311 post@globusmegleren.no

Hinna BK 19343 Jan Egil Karlsen 915 95 408 jan.egil.karlsen@enermech.com

Holmestrand BK 9367 Bjørn Helgeby 416 13 424 bjorn.helgeby@obos.no

Horten BK 5185 Svein Harald Riisnæs 406 37 274 sve-ri@online.no

Høybråten BK 1 5356 Dagfinn Langen 952 04 235 dagfinnlangen@online.no

Høybråten BK 2 31868 Per Gøran Birkenes 413 18 154 pbirkene@yahoo.com

Indre Hardanger BK 14014 Frode Tveito 930 18 409 ftveito@eidfjord.net

Jessheim BK 1 30077 Lars Kristian Moen 913 86 437 larskrmoen@hotmail.com

Jessheim BK 2 7801 Morten Hermansen 905 48 685 hermansen.morten@gmail.com

Jessheim BK 3 30586 Olav Lomsdalen 909 89 818 olav@lomsdalen.no

Kirkenes BK 25130 Arild Basma 951 38 544 arild.basma@gmail.com

Klepp BK 1 26998 Kjetil Helgesen 957 92 686 kjetil.helgesen@sr-bank.no

Klepp BK 2 38964 Jomar Lygre Undheim 481 58 710 jlu_87@yahoo.no

Klepp BK 3 24982 Espen Anfinsen 400 07 656 espenanfinsen@hotmail.com

Klepp BK 4 11018 John Helge Herland 951 20 772 johnhelge.h@gmail.com

Klepp BK 5 38669 Bente Fjælberg 906 08 194 bente.fjaelberg@lyse.net

Klepp BK 6 32145 Bjørn Svela 996 26 579 bsvela@gmail.com

Klepp BK 7 7646 Jan Magnus Nyborg 950 31 304 jmnyborg@online.no

Klepp BK 8 34965 Jan Erik Olsen 996 77 177 olsenjanerik73@gmail.com

Kolbotn BK 1 25432 Torill Haakenstad 997 36 540 thaastro@online.no

Kolbotn BK 2 27205 Bjørn Tore Hallén 924 90 387 betehallen@gmail.com

Kolbotn BK 3 7964 Karl Johan Bjørn 909 28 485 bkarljohan@yahoo.no

Konnnerud BK 10748 Per Arvid Andersen 905 40 442 paa@conceptor.no

Kopervik BK 1 14890 Sigurd Østebøvik 971 94 304 si-oeste@online.no

Kopervik BK 2 13349 Helge Svendsen 481 54 901 hesv@online.no

Kopervik BK 3 5217 Jostein Ravn Ottesen 952 41 174 jostein.ravn@outlook.com

Kragerø BK 1 13714 Stig Karl Johansson 980 04 010 s-karljo@online.no

Kragerø BK 2 14141 Ole Jørgen Wefald 959 33 147 wefald@kebas.no

Kristiansands BK 1 14840 Geir Brekka 993 84 754 geir@viego.no

Kristiansands BK 2 17756 Markus Bruno 404 47 709 markusbruno@hotmail.com



Leikanger BL 11842 Arnt Ola Fidjestøl 971 88 903 arnt.ola.fidjestol@sfj.no

Lillehammer BK 26777 Stian Andersen 971 03 206 stiander@yahoo.no

Lundamo BK 1 31883 Arnt Ola Løhre 416 84 163 arntolalohre@gmail.com

Lundamo BK 2 9933 Olav Arve Høyem 971 95 211 o-hoeyem@online.no

Lyngdal BK 9517 Karl Olav Nybø Hansen 995 70 260 nyboehan@hotmail.com

Melandsknekten  BK 1 7238 Helge Vallestad 480 09 949 hvallestad@gmail.com

Melandsknekten BK 2 11750 Reidar Kjenes 481 48 869 reidakje@online.no

Melhus BK 15079 Svein Ingar Sæther 909 20 979 sv-in-s@online.no

Midt-Telemark BK 1 25578 Sverre Pallesen 901 67 624 sverre@mt-brannservice.no

Midt-Telemark BK 2 33960 Arna Ljosland 906 33 332 arna_notodden@hotmail.com

Mix-klubben Tromsø 1 36271 Margrethe Lindquist 962 02 241 margrethe.lindquist@gmail.com

Mix-klubben Tromsø 2 10679 Reinhold Fieler 913 64 580 refieler@gmail.com

Mo BK 1 2247 Sverre Åsmund Selfors 478 16 659 sverre.selfors@rana.kommune.no

Mo BK 2 5782 Helge Stanghelle 900 60 154 stanghelleh@gmail.com

Molde BK 1 32382 Helge Bremnes 905 34 573 helge.bremnes@gmail.com

Molde BK 2 24562 Arnt Rune Rausand 922 46 051 arnt.rune.rausand@bratseth.as

Molde BK 3 32381 Cecilie Sandvik 926 02 923 cecilie.sandvik@gmail.com

Molde BK 4 23084 Marvin Rausandhaug 452 63 535 marvin.rausandhaug@nessetpost.no

Mosjøen BK 9415 Trond R. Kaggerud 905 16 629 trond@kaggerud.no

Moss BK 16831 Thore Uttisrud 905 20 933 tuttisrud@hotmail.com

Mostadmark BK 13951 Kjell Ove Helmersen 954 41 525 kjellove.helmersen@gmail.com

Myra BK 37373 Nina Johnsson 984 26 357 njohnsso68@gmail.com

Målselv BK 41809 Ingrid Marie Simpson 481 71 731 iainmsimpson64@gmail.com

Måløy BK 6962 Inge Aasen 974 79 551 inge.aasen@enivest.net

Namsos BK 19996 Robert Althe 971 60 950 robert.althe@ntebb.no

Nesbyen BK 13883 Nils Halvard Bråten 911 44 066 nhb@skuesparebank.no

Nesodden BK 1 27640 Rolf Sjødal 915 85 562 rolf@sjodal.com

Nesodden BK 2 8060 Roar Larsen 976 73 690 fleiang@online.no

Nordfjordeid BK 1 35675 Øyvind Henden 917 81 794 oyvind_henden@hotmail.com

Nordfjordeid BK 2 33989 Bjarne Eriksen 901 53 682 bjarne.eriksen@sfj.no

Nærbø BK 1 41252 Mari Varhaug 950 21 046 mari@kleppnett.no

Nærbø BK 2 29993 Odd Schibevaag Olsen 906 89 328 ods-ols@online.no

Nøtterøy BK 1 1961 Knut Kjærnsrød 907 88 780 knutk@hotmail.com

Nøtterøy BK 2 17364 Trond Løfqvist 959 41 220 trond.lofqvist@trainor.no

OBK/Kløverknekt 22649 Anders Fodstad 402 26 352 andersfodstad@hotmail.com

Orkdal BK 1 27915 Sturla Arnesen 982 53 865 stuurla@gmail.com

Orkdal BK 2 20488 Dag Atle Ofstad 970 87 106 dagatle.ofstad@hotmail.com

Os BK 1 6654 Bjørn Hauge 992 04 094 bhaug6@gmail.com

Os BK 2 41355 Anders Johansson 483 44 534 stabbyanders@gmail.com

Otta BK 9466 Erik Granly 901 01 633 e-granly@online.no

Ramberg og Reine BK 9382 Jostein Pettersen 913 02 451 jhhp@online.no

Raumaknektene BK 7782 Trond Bakke 909 43 530 trobakke@outlook.com

Rena BK 15476 Svein Meldieseth 905 40 125 svein.meldieseth@svorka.net

Ringebu/Fåvang BK 1 8418 Henning Morken 959 40 779 hennimor@online.no

Ringebu/Fåvang BK 2 31596 Even Morken 913 10 861 e_morken_87@hotmail.com

Rognan BK 5946 Arnfinn Johansen 960 10 570 arnfinn.johansen@sbnett.no

Rubbestadneset BK 13414 Trond Are Nitter 415 19 082 tronit@hfk.no

Ryfylke BK 1 19297 Jostein Nessa 977 05 287 josnes2@online.no

Ryfylke BK 2 40379 Gro Tjeltveit 414 19 303 gro.tjeltveit@lyse.net

Samnanger BK 1 10988 Ove Gåsdal 911 35 527 ov-gaas@online.no

Samnanger BK 2 13237 Helge Magnus Erdal 911 71 229 helgeme@gmail.com

Sandefjord BK 1 11856 Erik Syvertsen 922 82 468 erik.syvertsen@nav.no

Sandefjord BK 2 23416 Morten Brændvang 481 15 157 mortenb@sfjbb.net

Sandnes Juniorbridgeklubb 1 13289 Vetle Faag 918 69 197 vetle.faag@kleppnett.no

Sandnes Juniorbridgeklubb 2 43968 Marianne Nesdal 905 92 403 mnesdal@yahoo.no

Sandnessjøen BK 8596 Knut Pettersen 909 11 610 pettersenknu@gmail.com

Sarpsborg BK 1 24424 Tom Gjøs 911 30 457 tom.gjos@evry.com

Sarpsborg BK 2 9336 Olav Erik Didriksen 958 43 856 olav.erik.didriksen@gmail.com



Sauda BK 5658 Sverre Almenningen 415 19 930 tonaar@online.no

Sinsen BK 1 23999 Atle Milford 908 39 620 atle.milford@xport.no

Sinsen BK 2 27095 Jens Kaltenborn 992 35 676 jensemannk@hotmail.no

Sinsen BK 3 23728 Jan Roger Nøkleby 907 35 508 janroger99@gmail.com

Sinsen BK 4 18370 Børre Nilsen 908 45 599 borre.nilsen@nasjonalmuseet.no

Ski BK 1 13838 Simon Rasmussen 908 79 868 simon67rasmussen@gmail.com

Ski BK 2 3636 Dag Amund Lie 908 82 145 dagamundlie@gmail.com

Skien BK 1 13406 Sondre Labraathen Hogstad 928 46 494 sondre@obergverktoy.no

Skien BK 2 8344 Harald Agersen 406 27 603 Harald.Agersen@t-fk.no

Skien BK 3 25513 Tomas Ruth 908 75 118 timondus@online.no

Skjolden BK 29055 Jan Frode Bolstad 975 40 906 janfrode@ntp.no

Snåsa BK 21834 Håkon Kippe 907 64 848 hakon.kippe@gmail.com

Sogndal BK 1 19506 Willy Myhre 901 92 277 willy.myhre@hisf.no

Sogndal BK 2 27013 Sjur Arne Bøe 908 00 101 arcticnaturalwaters@gmail.com

Sola BK 1 17504 Bjørn Sanne 911 94 793 bjosanne@hotmail.no

Sola BK 2 32023 Tom André Sanne 482 73 498 tosann@statoil.com

Sortland BK 1 8833 Olav Ellingsen 481 20 054 olav.ellingsen@berg-hansen.no

Sortland BK 2 14915 Tommy Elde 980 01 162 tommy.elde@vesteralskraft.no

Sortland BK 3 42231 Lars Andreas Sverdrup Liset 975 43 933 lisetlars@gmail.com

Sotra BK 14759 Leif Fjellro 934 31 400 fjodor_1@hotmail.com

Spiren BK 42387 Halvor Dahl 916 40 106 halvordahl@gmail.com

Sporveiens BK 26938 Morten Fallaas 473 64 150 mortenhenrik.fallaas@skatteetaten.no

Stange BK 8234 Willy Sigurdsen 915 70 224 willsig@online.no

Statoil BK 1 24540 Roald Lauvsnes 975 88 593 roalau@statoil.com

Statoil BK 2 8272 Kjell Løvås 911 87 572 kjl@statoil.com

Stavanger BK 1 10373 Thorleif Skimmeland 907 44 547 thorleif.skimmeland@lyse.net

Stavanger BK 2 25625 Arild Lauvsnes 908 21 994 arild.lauvsnes@lyse.net

Stavanger BK 3 4724 Paul Bang 905 70 370 paulbang1@gmail.com

Stavanger BK 4 28562 Sjur Nedrebø 917 07 176 sjur.nedrebo@hotmail.com

Stavanger Pensjonistbridge 10581 Odd Mydland 483 48 236 oddmydl@online.no

Steinkjer BK 1 11033 Arnstein Nymoen 924 01 152 arnstein.nymoen@hotmail.com

Steinkjer BK 2 10549 Olav Ukkelberg 970 45 129 olav.ukkelberg@ntebb.no

Stranda BK 24927 Morten Rolfsen 482 39 781 morten.rolfsen@gmail.com

Stryn BK 1 23425 Arve Glomnes 934 45 019 arglomne@online.no

Stryn BK 2 23427 Tor Arne Egge 988 32 195 joffen28@hotmail.com

Studentenes BK 1 31902 Liv Marit Grude 976 71 764 lmgrude@gmail.com

Studentenes BK 2 16297 Ingmund Bjørkan 944 31 647 ingmund.bjorkan@ntebb.no

Studentenes BK 3 33230 Lars Arthur Johansen 908 66 308 larsarthurj@hotmail.com

Sunndalsøra BK 1 5013 Asbjørn Kindsbekken 917 34 920 akindsbekken@gmail.com

Sunndalsøra BK 2 5503 Geir Morten Skar 911 63 310 geisk@sunndals.net

Svolvær BK 6999 Arne Andreasen 906 36 670 arne.danske@gmail.com

Søgne BK 1 26226 Inger Johanne Larsen 907 53 915 ingerj67@hotmail.com

Søgne BK 2 38762 Paul Otto Johnsen 905 21 959 pauloj@online.no

Søm BK 5863 Per Skretting 905 64 830 per.skretting49@gmail.com

Sømna BK 14925 Morten Brekk 975 45 709 mbrekk@gmail.com

Sørreisa BK 12484 Dag Jørgen Stokkvik 473 57 950 stokk1da@hotmail.com

Tasta Randaberg BK 19361 Odd Raustein 916 48 127 odd.raustein@lyse.net

TopBridge BC 1 23387 Siv Thoresen 928 87 223 siv.thoresen@hotmail.com

TopBridge BC 2 13214 Vegard Brekke 922 98 770 vegard@gammagrafisk.no

TopBridge BC 3 7827 Runar Lillevik 480 86 634 runar51.rl@gmail.com

TopBridge BC 4 9733 Gunn Kari Helness 926 32 711 gunn.helness@gmail.com

TopBridge BC 5 11616 Hans-Thomas Holmøy 951 58 138 hhy@tegnesenteret.no

TopBridge BC 6 12502 Lasse Aaseng 950 63 675 lasse.aaseng@gmail.com

TopBridge BC 7 23382 Maja Rom Anjer 918 60 803 ma-anj@online.no

TopBridge BC 8 17936 Fredd Kristiansen 988 62 053 fredd.kristiansen@statkraft.no

TopBridge BC 9 7000 Sam Inge Høyland 922 97 508 saminge@gmail.com

Torpa og Snertingdal BK 11264 Lisbeth Aulid Eide 476 27 133 lisbetheide@hotmail.com

Torsnes BK 34886 Per Rømoen 906 11 967 per@romoen.no



Tromsø BK 23278 Are Sivertsen 901 75 862 are.sivertsen@hotmail.com

Tynset BK 11405 Borgar Lunheim 926 02 421 borgar.lunheim@vekstra.no

Tøffelklubben 5071 Jørn Markussen 908 27 909 bridgegnom@yahoo.no

Tønsberg BK 7710 Hans Johan Låhne 920 18 804 hans@hjl.no

Ulstein BK 13350 Oddbjørn Sande 416 80 241 osa@ulstein.com

Vadsø BK 1 27232 Geir Olav Næss 950 55 371 geir.nass@vegvesen.no

Vadsø BK 2 41864 Ylva Helen Kvikstad 473 82 842 ykvikstad@yahoo.no

Verdal BK 11797 Geir Enge 412 23 611 gei-en@vktv.no

Vestnes BK 9335 Gunnar Ødegård 938 00 665 gundermetoden@hotmail.com

Vestre Gausdal BK 1 20177 Jarle Mikkelsen 476 39 525 jamikk@online.no

Vestre Gausdal BK 2 7513 Arvid Solberg 911 89 980 arvsolbe@bbnett.no

Vestvågøy BK 31677 Arild Jakobsen 478 45 588 arild.jakobsen@lofotkraft.net

Vikersund BK 1 25589 Erik Eide 984 79 478 bloodaxxe@gmail.com

Vikersund BK 2 7705 Edvard Kristiansen 917 87 795 edvard@ekkas.no

Åsane BK 22233 Morten Eide 934 47 880 mbeide@getmail.no

Åsen/Frosta BK 22766 Bo Andreas Berg 907 87 966 boandreas@hotmail.com

Lag med grønn bakgrunn er Askeladdlag.


